N

Classifica

Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

1

[SSIN \S]

O 0 3 N W

680280 CAMPANELLA
713102 BASILE
709274 FIORILLO
711738 GALLORINI
702946 BALLETTA
706838 CRETI

709448 RICCI

703872 COLATORTI
713398 ROSCINO
697928 BOCCHINO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

ELENA
ANASTASIA
MATIDA
LINDA
GIULIA
DOMITILLA
LUCREZIA
VITTORIA
CATIA
IRENE

26/01/11
04/11/11
05/01/11
07/11/11
22/02/11
03/08/11
14/07/11
19/02/11
19/02/11
11/05/11
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Denominazione

OLYMPIA FENCING CLUB

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA BARI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

CLUB SCHERMA BARI

EVENTI SPORTIVI SCHERMA
ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI

esle (@



